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Visuel designer til
Indenrigs- og
Sundhedsministeriet
Vil du være med til at sætte blus under den
visuelle del af det indenrigs- og
sundhedspolitiske område? Kan du levere klare
politiske budskaber gennem kreativ og æstetisk
formidling? Og er du nytænkende og ferm til at
kommunikere i infografik og animationer? Så er
det dig, vi søger til et barselsvikariat som visuel
designer i vores team.

Om os
I Indenrigs- og Sundhedsministeriet er vi med til at sætte rammerne for et
velfungerende, moderne og effektivt velfærdssamfund med
sundhedsvæsenet i front. Vi lægger vægt på at kombinere høj faglighed med
en evne og lyst til at omsætte politiske mål til resultater inden for et stort
velfærdsområde.

Du bliver en del af Presse- og Kommunikationsenheden, der er organisatorisk
forankret i Stab, Medier og Strategi. Enheden arbejder med både ekstern og
intern kommunikation og arbejder for klar, tydelig og tilgængelig information
for borgere, medier og andre interessenter i pressen og på de sociale medier.
Vi gør samtidig en dyd ud af at arbejde med sammenhængskraften internt,
hvor vi fortæller de gode historier og formidler det faglige fællesskab, som
medarbejderne er en del af.

Din hverdag hos os
Med dit blik for detaljen og din passion for at tilpasse indhold til målgruppen, vil
du videreføre og -udvikle arbejdet med vores nye visuelle identitet. Dine
primære opgaver bliver kreativt og informativt at formidle politiske udspil,
aftaler og budskaber på en enkel og iøjnefaldende måde til hjemmeside og de
sociale medier. Du skal derudover udarbejde skarptskårne PowerPoint-
præsentationer til ministeren og ledelsen samt stå for opsætning af
publikationer. Opgaverne løser du i et tæt samspil med kollegaer i teamet og
fagkontorerne, og du får derfor en bred berøringsflade i hele departementet.
Du bliver en del af et dynamisk og socialt fællesskab, der vil hinanden, også når
der er fart på.

Din uddannelse, erfaring og personlige kvalifikationer
Du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund fra for eksempel DMJX,
Kolding Designskole, Skolen For Visuel Kommunikation eller KADK, som
mediegrafiker eller inden for visuel kommunikation og/eller design. Vi ser
gerne, at du har nogle års relevant erfaring, men det vigtigste er, at du har
forståelse for det politiske system, og at du har gode samarbejdsevner, når
formidling skal udvikles fra idé til endeligt produkt.

Vi forventer, at du:

kan formidle komplekse problemstillinger på en let forståelig måde og
forstærke budskaber visuelt
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er superbruger af Adobe CC (Photoshop, Illustrator, Premiere Pro og After
Effects)
har erfaring med PowerPoint og kan lave spændende præsentationer
har erfaring med at optage, klippe og redigere videoer
er ansvarsbevidst og kan håndtere deadlines og trives i et miljø, hvor
tingene til tider går stærkt.

Vi klapper i hænderne, hvis du har erfaring med video- og explainerformater
og motion graphics.

Om ansættelsen
Du vil a�ængig af din uddannelsesmæssige baggrund blive ansat i henhold til
den gældende overenskomst mellem Finansministeriet og den
forhandlingsberettiget organisation.

Der er tale om en tidsbegrænset stilling på et år.

Kontakt os gerne
Få mere at vide om stillingen ved at ringe til Kommunikationschef Ulrik André
Bøgelund på tlf. 2450 5730.

Er du interesseret?
Klik på "søg stillingen" og send os din ansøgning med CV og eksamensbevis,
samt et portfolio med eksempler på dit grafiske arbejde. Ansættelsessamtaler
forventes a�oldt i uge 8.

Du kan læse mere om os på www.sum.dk

 

Indenrigs -og Sundhedsministeriet har røgfri arbejdstid.

Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap, etnisk baggrund.

http://www.sum.dk/

